
burmistrz
Szczawna - Zdroju ZARZĄDZENIE NR 110/2022 

BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 2 czerwca 2022 r.

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy w drodze przetargu ustnego ograniczonego nieruchomości gruntowej
położonej w Szczawnie-Zdroju, obręb Szczawno-Zdrój 1

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.), Bunnistrz Miasta Szczawna-Zdroju zarządza co następuje:

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy w drodze przetargu ustnego ograniczonego, nieruchomość gruntową 
niezabudowaną położoną w Szczawnie-Zdroju, obręb Szczawno-Zdrój 1, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Wałbrzychu prowadzona jest księga wieczysta nr SW1 W/00071897/1, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów 
jako:

- Działka nr 116 o pow. 1418 m2,

Przetarg ogranicza się do rolników indywidualnych w rozumieniu art. 5 i 6 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 r. 
o kształtowaniu ustroju rolnego (Dz. U. z 20222 r. poz. 461 ze zm.), którzy spełniają łącznie następujące 

warunki:

■zamierzają powiększyć gospodarstwo rodzinne, jeżeli mają oni miejsce zamieszkania w gminie, w której 

położona jest nieruchomość wystawiana do przetargu lub w gminie graniczącej z tą gminą,

•są właścicielami, użytkownikami wieczystymi, samoistnymi posiadaczami lub dzierżawcami nieruchomości 

rolnych, których łączna powierzchnia użytków rolnych z uwzględnieniem powierzchni użytków rolnych 

wchodzących w skład nieruchomości będącej przedmiotem przetargu nie przekracza 300 ha, posiadają 

kwalifikacje rolnicze oraz co najmniej od 5 lat zamieszkują w gminie, na obszarze której jest położona jedna 

z nieruchomości rolnych wchodzących w skład gospodarstwa rolnego i prowadzą przez ten okres osobiście to 

gospodarstwo.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
fr*

Marek Fedoruk

S:

Id: 78840682-BF55-47A2-8D6C-EF8F8BB227E0. Podpisany Strona 1


